1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 21.02.2017                                                                                          № 39
поселок Новоберезанский

Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» в казну администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и передаче имущества в оперативное управление муниципальному унитарному предприятию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» из казны администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьями  296, 299 Гражданского кодекса Российской  Федерации, решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района 06 декабря 2010 года № 88 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 25 декабря 2013 года №281) и на основании обращения муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» муниципальное имущество в казну администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
- автомобиль ВАЗ-21041-30, тип транспортного средства – легковой универсал, категория В, 2011 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Z9Z210410B0101026, номер кузова Z9Z210410B0101026, цвет кузова Белый (Белый), модель, номер двигателя 21067  9818031, мощность двигателя 74,1 (54,5) л.с., тип двигателя бензиновый, рабочий объем двигателя 1568, паспорт транспортного средства 18 МХ № 463390 выдан 29.09.2011, регистрационный знак Х 117 ВН 123, инвентарный номер 101.3.5060-117, балансовая стоимость 217000,00 рублей, остаточная стоимость 00,00 рублей.

2

2. Передать муниципальное имущество Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в оперативное управление муниципальному унитарному предприятию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» с постановкой на баланс, согласно перечня (прилагается).
3. Муниципальному унитарному предприятию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» (Терсенову) зарегистрировать в МРЭО ГИБДД № 13 ГУ МВД России по Краснодарскому краю по обслуживанию Усть-Лабинского, Кореновского и Выселковского районов:

- автомобиль ВАЗ-21041-30, тип транспортного средства – легковой универсал, категория В, 2011 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Z9Z210410B0101026, номер кузова Z9Z210410B0101026, цвет кузова Белый (Белый), модель, номер двигателя 21067  9818031, мощность двигателя 74,1 (54,5) л.с., тип двигателя бензиновый, рабочий объем двигателя 1568, паспорт транспортного средства 18 МХ № 463390 выдан 29.09.2011, регистрационный знак Х 117 ВН 123.

4. Финансовому отделу администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Ребриковой) внести в реестр муниципальной собственности Новоберезанского сельского поселения Кореновского района соответствующую запись.
5. Муниципальному казенному учреждению «Новоберезанское хозяйственное объединение» (Бойко) и муниципальному унитарному предприятию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» (Терсенову) принять настоящее постановление руководству.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С. Тыртычного.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от_____________ №_____

«Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» в казну администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и передаче имущества в оперативное управление муниципальному унитарному предприятию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» из казны администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       А.А. Ромашкин

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                                 Н.А. Вибе
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от __________________                                                                    № ________

поселок Новоберезанский

Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» в казну администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и передаче имущества в оперативное управление муниципальному унитарному предприятию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» из казны администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьями  296, 299 Гражданского кодекса Российской  Федерации, решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района 06 декабря 2010 года № 88 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 25 декабря 2013 года №281) и на основании обращения муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» муниципальное имущество в казну администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
- автомобиль ВАЗ-21041-30, тип транспортного средства – легковой универсал, категория В, 2011 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Z9Z210410B0101026, номер кузова Z9Z210410B0101026, цвет кузова Белый (Белый), модель, номер двигателя 21067  9818031, мощность двигателя 74,1 (54,5) л.с., тип двигателя бензиновый, рабочий объем двигателя 1568, паспорт транспортного средства 18 МХ № 463390 выдан 29.09.2011, регистрационный знак Х 117 ВН 123, инвентарный номер 101.3.5060-117, балансовая стоимость 217000,00 рублей, остаточная стоимость 00,00 рублей.